关于2022年宁波市农产品标准化

生产绩效评价结果的公示
根据《浙江省农产品标准化生产绩效评价办法》《浙江省人民政府质量奖管理办法》等有关规定，宁波市农业农村局组织开展了2022年农产品标准化生产绩效评价工作。经申报主体自愿申请，各区（县、市）农业农村、渔业部门组织专家对申报主体进行评价，共135家主体评价等级为B、C级，现予公示（具体名单见附件）。

一、在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访形式，反映公示对象问题。以单位名义反映问题的须加盖公章，以个人名义反映问题的应当签署真实姓名和联系方式。
二、反映问题要坚持实事求是的原则。

三、公示时间：2022年9月22日至9月28日，公示期为5个工作日。

四、联系单位：市农业农村局质监处。

举报电话：89184269、89186268，传真：89385623。

通讯地址：宁波市宝善路220号，邮编：315012。

附件：2022年宁波市农产品标准化生产绩效评价结果
                         宁波市农业农村局

2022年9月22日
附件
2022年宁波市农产品标准化

生产绩效评价结果
	序号
	主体名称
	所在区域
	评价等级

	1
	宁波市海曙晨宏果蔬专业合作社
	海曙区
	B

	2
	宁波市鄞州塘溪堇山茶艺场
	鄞州区
	B

	3
	宁波奉化谷堡农机专业合作社
	奉化区
	B

	4
	余姚市东篱农场
	余姚市
	B

	5
	余姚市山路十八湾果园
	余姚市
	B

	6
	余姚市凯凯菌菇种植场
	余姚市
	B

	7
	余姚市圣益农场
	余姚市
	B

	8
	余姚市岙塘果园
	余姚市
	B

	9
	慈溪市三北天悦果蔬农场
	慈溪市
	B

	10
	慈溪市睿其果蔬农场
	慈溪市
	B

	11
	慈溪市观海卫观月水稻种植场
	慈溪市
	B

	12
	慈溪市润德果蔬专业合作社
	慈溪市
	B

	13
	慈溪市观海卫晨威果蔬农场
	慈溪市
	B

	14
	慈溪市浙徽农机服务专业合作社
	慈溪市
	B

	15
	慈溪市金杨生态农庄
	慈溪市
	B

	16
	慈溪市观海卫方林蔬菜农场
	慈溪市
	B

	17
	慈溪市陈训山散放鸡养殖场
	慈溪市
	B

	18
	慈溪市坎墩慈丰果蔬农场
	慈溪市
	B

	19
	慈溪市坎墩慈壹佳果蔬农场
	慈溪市
	B

	20
	慈溪市大脚板果蔬农场
	慈溪市
	B

	21
	慈溪市欣颖果蔬有限公司
	慈溪市
	B

	22
	慈溪市梦丰果蔬农场
	慈溪市
	B

	23
	慈溪市众佳红美人果蔬农场
	慈溪市
	B

	24
	慈溪市瑞辉果蔬农场
	慈溪市
	B

	25
	慈溪市周巷涌金家庭农场
	慈溪市
	B

	26
	慈溪市周巷玉林蔬菜农场
	慈溪市
	B

	27
	慈溪宇润果蔬农场
	慈溪市
	B

	28
	慈溪市菊银蔬菜专业合作社
	慈溪市
	B

	29
	慈溪市周巷亦萍果蔬农场
	慈溪市
	B

	30
	慈溪市周巷小草果蔬农场
	慈溪市
	B

	31
	慈溪市周巷冬青果蔬农场
	慈溪市
	B

	32
	慈溪市长河子茜果蔬农场
	慈溪市
	B

	33
	象山宁港水产养殖有限公司
	象山县
	B

	34
	宁波甬盛水产种业有限公司
	象山县
	B

	35
	宁波甬港水产种苗科技有限公司
	象山县
	B

	36
	宁波市海曙龙庄家庭农场
	海曙区
	C

	37
	宁波市海曙石碶大淦农场
	海曙区
	C

	38
	宁波市海曙顺吉粮机专业合作社
	海曙区
	C

	39
	宁波市海曙周记家庭农场
	海曙区
	C

	40
	宁波市海曙禾茂家庭农场
	海曙区
	C

	41
	宁波市海曙七乡家庭农场
	海曙区
	C

	42
	宁波市海曙区绿丰家庭农场
	海曙区
	C

	43
	宁波市海曙洞桥东升农场
	海曙区
	C

	44
	宁波市海曙皎丰家庭农场
	海曙区
	C

	45
	宁波市海曙红腾家庭农场
	海曙区
	C

	46
	宁波市海曙高桥金军家庭农场
	海曙区
	C

	47
	宁波皎溪农业科技有限公司
	海曙区
	C

	48
	宁波市海曙古林司灿家庭农场
	海曙区
	C

	49
	宁波市海曙横街云岗仙草茶叶专业合作社
	海曙区
	C

	50
	宁波市江北鼎峰农业专业合作社
	江北区
	C

	51
	宁波市江北果然多家庭农场
	江北区
	C

	52
	宁波市江北慈城阿波家庭农场
	江北区
	C

	53
	宁波市江北科迪杨梅专业合作社
	江北区
	C

	54
	宁波新材料科技晨雪家庭农场
	镇海区
	C

	55
	宁波市镇海区乡益园生态农场
	镇海区
	C

	56
	宁波市镇海阿二农场
	镇海区
	C

	57
	宁波市镇海区骆驼丁吉明农场
	镇海区
	C

	58
	宁波市镇海阿辉果蔬家庭农场
	镇海区
	C

	59
	宁波市镇海区九龙湖常红农场
	镇海区
	C

	60
	宁波市北仑绿土蔬果种植场
	北仑区
	C

	61
	宁波市北仑区大碶陋室小院家庭农场
	北仑区
	C

	62
	宁波市北仑区大碶谢健锋家庭农场
	北仑区
	C

	63
	宁波市北仑区梅山海时达家庭农场
	北仑区
	C

	64
	宁波市北仑区白峰益丰畜牧场
	北仑区
	C

	65
	宁波市北仑区小港老付水果种植园
	北仑区
	C

	66
	宁波市北仑区大碶新果小城农庄
	北仑区
	C

	67
	宁波市鄞州五乡骏锴水果种植家庭农场
	鄞州区
	C

	68
	宁波市鄞州瞻岐必桥家庭农场
	鄞州区
	C

	69
	宁波市鄞州瞻岐龙苧家庭农场
	鄞州区
	C

	70
	宁波市鄞州瞻岐世海家庭农场
	鄞州区
	C

	71
	宁波市鄞州咸祥芊芊家庭农场
	鄞州区
	C

	72
	宁波市鄞州姜山联民水稻种植家庭农场
	鄞州区
	C

	73
	宁波市鄞州姜山蔡尚立家庭农场
	鄞州区
	C

	74
	宁波市鄞州姜山先德家庭农场
	鄞州区
	C

	75
	宁波市鄞州姜山王才国水稻种植家庭农场
	鄞州区
	C

	76
	宁波市鄞州姜山家家好家庭农场
	鄞州区
	C

	77
	宁波市鄞州姜山辉钗家庭农场
	鄞州区
	C

	78
	宁波市鄞州塘溪新地家庭农场
	鄞州区
	C

	79
	宁波市鄞州塘溪旭旭家庭农场
	鄞州区
	C

	80
	宁波市鄞州云龙镇朱仲山家庭农场
	鄞州区
	C

	81
	宁波市鄞州云龙镇徐艇家庭农场
	鄞州区
	C

	82
	宁波市鄞州云龙徐俊德家庭农场
	鄞州区
	C

	83
	宁波健汇农业发展有限公司
	奉化区
	C

	84
	宁波奉化裘村蟠龙茶场
	奉化区
	C

	85
	宁波凤雁茶业有限公司
	奉化区
	C

	86
	宁波市奉化区山川茶场
	奉化区
	C

	87
	宁波市奉化松岙镇峰景湾茶场
	奉化区
	C

	88
	宁波奉化乐野生态农场
	奉化区
	C

	89
	浙江小村农业科技发展有限公司
	奉化区
	C

	90
	宁波奉化骆家庄农场
	奉化区
	C

	91
	宁波常盈农业科技有限公司
	奉化区
	C

	92
	宁波市奉化区梅尊农场
	奉化区
	C

	93
	宁波市奉化海鹏家庭农场
	奉化区
	C

	94
	宁波市奉化范氏农场
	奉化区
	C

	95
	宁波文创智慧农业有限公司
	奉化区
	C

	96
	宁波市奉化区爽爽家庭农场
	奉化区
	C

	97
	浙江金缘生态科技发展有限公司
	奉化区
	C

	98
	宁波市奉化区李峰农场
	奉化区
	C

	99
	宁波市奉化麦浪农场
	奉化区
	C

	100
	宁波奉化谷堡粮食专业合作社
	奉化区
	C

	101
	宁波市奉化裘村周洪赞家庭农场
	奉化区
	C

	102
	宁波市奉化区周达军养殖场
	奉化区
	C

	103
	余姚市马诸兴荣生态农庄
	余姚市
	C

	104
	余姚市洋山头家庭农场
	余姚市
	C

	105
	余姚市大溪农场
	余姚市
	C

	106
	余姚市梁弄梅缘农场
	余姚市
	C

	107
	余姚市禾森农场
	余姚市
	C

	108
	余姚市祥荣生态农庄
	余姚市
	C

	109
	余姚市朗霞文根果蔬农场
	余姚市
	C

	110
	宁海县胡陈鑫荣家庭农场
	宁海县
	C

	111
	宁海县黄坛镇鸣辉家庭农场
	宁海县
	C

	112
	宁海县深甽森发家庭农场
	宁海县
	C

	113
	宁海县徐天伟家庭农场
	宁海县
	C

	114
	象山南江鱼种场
	象山县
	C

	115
	象山一桥水产养殖专业合作社
	象山县
	C

	116
	宁波石昌渔业发展有限公司
	象山县
	C

	117
	象山高塘益丰家庭农场
	象山县
	C

	118
	象山宏顺水产发展有限公司
	象山县
	C

	119
	象山天禾农机服务专业合作社
	象山县
	C

	120
	象山牌头朝阳果蔬专业合作社
	象山县
	C

	121
	象山丰盈农机专业合作社
	象山县
	C

	122
	象山县贤庠镇半岛水果专业合作社
	象山县
	C

	123
	象山县农福生猪专业合作社
	象山县
	C

	124
	象山红达莲藕专业合作社
	象山县
	C

	125
	象山新桥七里红果蔬专业合作社
	象山县
	C

	126
	象山石浦葛氏家庭农场
	象山县
	C

	127
	象山西周奇峰家庭农场
	象山县
	C

	128
	象山西周回龙家庭农场
	象山县
	C

	129
	象山鹤浦鸿宇家庭农场
	象山县
	C

	130
	象山马岙立增丹晶杨梅农场
	象山县
	C

	131
	象山佩虹家庭农场
	象山县
	C

	132
	象山涂茨阿春农场
	象山县
	C

	133
	象山浩杰家庭农场有限公司
	象山县
	C

	134
	象山西周阿通家庭农场
	象山县
	C

	135
	象山鹤浦真诚家庭农场
	象山县
	C

PAGE
2